



VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:  
TELEFON:

E-MAIL :

DATUM: 07-09-2023  
MÍSTO ODESLÁNÍ: Uherský Brod

VODO-TOPO Horecký s.r.o.  
Hlavní 126  
687 31 Šumice

### **Objednávka**

Objednáváme opravu toalet a dodání potřebného sanitárního vybavení pro záchody u tělocvičny a další vodo-topo práce s tím spojené.

Prosíme o potvrzení objednávky a dodáním položkového rozpočtu.

Maximální cena je Kč 110.000 včetně DPH.

Hrazeno bude na základě vystavené faktury.

Fakturační údaje :

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod  
Komenského 169  
688 01 Uherský Brod  
IČO: 60371757  
Bankovní spojení:

Mgr. Karel Machálek  
ředitel školy

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola  
s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod

Komenského 169  
688 01 Uherský Brod

**Potvrzení objednávky 23082**

Tímto potvrzujeme přijetí objednávky ze dne 7.9.2023 :

**Oprava toalet a dodání potřebného sanitárního vybavení pro záchody u tělocvičny a další  
vodo-topo práce s tím spojené**

Ing. Michal Horecký

.....  
jedenatel

V Šumicích dne 14.9.2023

Příloha: Položkový rozpočet

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GJAK Ub rekonstrukce soc. zař. 2 NP

Objekt:

23082b - ZTI + ÚT - úprava rozsahu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46970592

DIČ:

CZ46970592

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**84 082,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 082,30	21,00%	17 657,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**101 739,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GJAK Ub rekonstrukce soc. zař. 2.NP

Objekt:

23082b - ZTI + ÚT - úprava rozsahu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>84 082,27</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				77 158,27
D	721		Vnitřní kanalizace				1 103,85
16	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	72,50	290,00
17	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	80,40	80,40
18	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	120,00	720,00
20	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	8,004	1,68	13,45
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 087,42
21	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	2,000	62,50	125,00
22	K	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	2,000	750,00	1 500,00
102	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	2,000	493,00	986,00
103	K	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	2,000	597,00	1 194,00
104	K	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	4,000	796,00	3 184,00
24	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	350,00	2 100,00
27	K	722221000	Vyvedení výustky DN 1/2"	kus	6,000	185,00	1 110,00
108	K	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	1,000	238,00	238,00
61	K	722232046	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chrom R250D 1 1/4" červený voda	kus	1,000	780,00	780,00
97	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	987,00	987,00
98	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 460,00	2 920,00
101	K	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	1,000	549,00	549,00
100	K	734261237	Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
99	K	734261238	Šroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	1 510,00	3 020,00
30	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	2,000	45,80	91,60
31	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	198,846	1,02	202,82
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				54 637,62
D	Demontáže		Demontáže				743,80
44	K	725230811	Demontáž bidetu diturvitových	soubor	1,000	152,00	152,00
49	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	9,000	57,90	521,10
55	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	7,000	10,10	70,70
D	WC		WC				32 845,00
33	K	725113123-1	Montáž klozetových mis kombi	kus	5,000	780,00	3 900,00
34	M	WCSV	Klozet kombi keramický vodorovný	kus	5,000	3 499,00	17 495,00
96	M	194646-1	Sedátko WC	kus	5,000	1 090,00	5 450,00
35	K	FL	Připojení WC kombi plast	kus	5,000	780,00	3 900,00
106	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	soubor	6,000	185,00	1 110,00
38	M	WCH	Hadička flexi 3/8"-3/8" - 60cm	kus	6,000	165,00	990,00
D	UMYVADLO		UMYVADLO				11 323,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	4,000	890,00	3 560,00
43	M	201.132.0	NEON keramické umyvadlo 60x41,5cm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
48	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	soubor	2,000	185,00	370,00
105	K	725821411	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromované	kus	6,000	167,00	1 002,00
52	K	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	1,000	185,00	185,00
54	K	725860109	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové DN 40	kus	4,000	218,00	872,00
109	K	CL	Sifonový uzávěr Clic-clac	kus	3,000	528,00	1 584,00
<b>D PISOÁR PISOÁR</b>							<b>5 968,00</b>
39	K	725122002	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	4,000	850,00	3 400,00
68	K	725016105KUU-062	Zápachová uzávěrka k pisoáru	soubor	4,000	642,00	2 568,00
<b>D BIDET BIDET</b>							<b>932,00</b>
45	K	725239101	Montáž bidetů bez bidetové soupravy ostatní typ	kus	1,000	516,00	516,00
64	K	725823141	Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové	kus	1,000	198,00	198,00
107	K	725860109	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové DN 40	kus	1,000	218,00	218,00
<b>D OSTATNÍ OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>							<b>2 825,82</b>
91	K	725841423	Prodloužení	kus	16,000	85,00	1 360,00
93	K	PC MAT SIL	Silikon RAVAK	kus	3,000	135,00	405,00
56	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	535,768	1,98	1 060,82
<b>D 734 Ústřední vytápění - armatury</b>							<b>0,00</b>
<b>O 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>1 329,38</b>
74	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1980 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00
76	K	735159230-1	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1980 mm	kus	0,000	320,00	0,00
75	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	13,000	2,26	29,38
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>6 924,00</b>
78	K	990000002	Vypuštění systému ÚT	nh	0,500	400,00	200,00
79	K	990000003.1	Napuštění systému ÚT	nh	1,000	400,00	400,00
80	K	990000004	Odvzdušnění systému ÚT	nh	1,000	400,00	400,00
81	K	990000005	Konzultace a koordinace	nh	2,000	450,00	900,00
84	K	990000006	Vypuštění systému ZTI	nh	4,000	400,00	1 600,00
85	K	990000007	Napuštění systému ZTI	nh	2,000	400,00	800,00
86	K	990000013	Roznos zařizovacích předmětů	nh	3,000	400,00	1 200,00
83	K	990000019	Doprava a čas strávený na cestě	soubor	4,000	356,00	1 424,00